
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

МОМЕСОМЙ № 25 

г. Усть-Лабинск 

©О создании согласительной комиссии для урегулирования 
разногласий по проекту «О внесении изменений в генеральный план 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, 

утвержденный решением Совета Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23» 

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 21 июля 2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования 

проектов — документов — территориального  планирования — муниципальных 
образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при 

согласовании проектов документов территориального планирования», в целях 
урегулирования разногласий, послуживших основанием для  подготовки 
администрацией Краснодарского края заключения от 07 августа 2025 г. 

№ 1405 «Об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в 

генеральный план Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района», постановляю: 
1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий по 

проекту «О внесении изменений в генеральный план Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденный решением 
Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23» и утвердить ее состав, согласно 

приложению. 
2. — Определить,  что — деятельность — согласительной — комиссии 

осуществляется в соответствии с Порядком согласования проектов документов 

территориального планирования муниципальных образований, состава и 

порядка работы согласительной комиссии при согласовании  проектов 
документов — территориального — планирования,  утвержденным — приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 

2016 г. № 460.



3. Установить срок работы согласительной комиссии для урегулирования 

разногласий по проекту «О внесении изменений в генеральный план 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, 

утвержденный решением Совета Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского района от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23» не 

более двух месяцев со дня подписания настоящего постановления. 

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

(Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района в сети «Интернет» уууу\у. вогой-п51-ТаБтозК.го, 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района Епишова М.В. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Р.В. Перевалов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района 

от 7И7 ОР № Пв 

СОСТАВ 
согласительной комиссии для урегулирования 

разногласий по проекту «О внесении изменений в генеральный план 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, 

утвержденный решением Совета Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23» 

глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, 

председатель комиссии; 

заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района‚ заместитель председателя комиссии; 

заведующий сектором по управлению муниципальной собственностью и 

земельным отношениям муниципального казенного учреждения 

Усть-Лабинского — городского — поселения — «Административно-техническое 
управление» (по согласованию), секретарь комиссии. 

Члены комиссийи: 

представитель департамента имущественных отношений Краснодарского края 
(по согласованию); 

индивидуальный предприниматель, разработчик проекта (по согласованию); 

начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района; 

начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным 
отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района. 

Начальник отдела по управле;; 
муниципальной собственності\д 
и земельным отношениям 
администрации Усть-Лабинско' 

городского поселения 

Усть-Лабинского района О.Г. Хахуцкая


